C f In nomine atnete et jndjuidne trinitatjs. cgo Cimrädiu

aanet^ sahhurgemia ecdesi^ dej gratia arcbiepiseopus. Quoniam enm

pacificis filii dei uocari cupimus et ad participationem beatitudinis

pauperuni spiritu anhclamus, uniucrsitati tideiium tarn presentium

quam futurorum notilieamus, qualiter controuersiam inter nos etForm-

bacense Cenobium decidimus. tloc quippe Cenobium fundatum a Co-

mite Ekkeberto de Putene donatione eins decimas ud di.spcnsntionem

nostram pertinentes diu detinuit. Nos autem iustici^ inniti cuplentes

et ecelesie nostre ius suuiu requirentes frequenter inde cum uenera-

bili abbate Werentouc piiuatim et publice egimus tandemque accepta

oportunitate ad boc negocium nostrum processit, quod nobis congrc-

gatio illa cum abbate suo totam decimationem resigaauit. Hoc facto

eonailio firatrum nostrorum instaatiaque abbatis et pia considei-atione

religiosorum firatrum inibi deo aeruientium inducti portionem decim^

noatrf illorum scilicet antiqnorum allodiorum Comitia Ekkeberü in

parrochia NnMiUareken in uara fratrum iUorom monaebomm eontu-

Hmoa, et ne eeeleain noatra in hae dupenaatione nimium pateretnr

diapendinm» ab eia per manuin ootaadam nobflia niri Bn^onk de

pkehou VI. manaua in coneambiom recepimna» e qalbiia HO aant in
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loco, qui dicitur Vihvs, et dimitlius apud Grandenberge cum cvrtt» ad

anthesiiüiouen et tribus inuncipiis et molendino. Quia veno predietuiii

inonasteriuin exU*a parrochiain nostram situm iuris erat aiieiii neque

1)08 dccimas ^cciesie nostr^ potuimus aut debuimus alienare aliena-

tioiic perpetua sacris Canonibus interdicta, ipse iiostri iuris decim^

pertineant ad inonaehoruiii Formbacensium aiitiquain Cellam in par-

rochia nustra sitam in loco Clocniz diclo, qui regitur a formbacense

abbate IVatrura curam de uostra couceasione habeiite et in posterum

a nostiia sueeessoribu« eanooice •MoeytMro. Ihifiiocto autem abbat«

frefato suceetsit ei Mm Dutricusy qui non minori aoUieitudine

eapiens locum säum aqfmentare sluduit Aietam tradiüonem renonare.

Itaqiie priora confirmans VI uiaeat per BMoan Wemkardi de JtUr

^aek apud Wervelach sitas ibideinque maDsum unum fcclesi^ nostrf

perpetuo delegauil» Cui etiam aieat antoeaaaori eina affeetuoi karilatU

inpendeDdo ea, qo^ contuliiniu, eonßmiaaimus et in eonaento episce-

ponun apud PaUmiam in feato aaneti Hartiiii in quibnadam adaini-

mua. SMiaidem aaaigaaaimaa ei deeieiatieoev daarum ^eeManm
Niwenkireheu et Goetiiz aeilieet antlquorum predloriiiii pretaxati